
Serviceassistent til Ældrecentret Nygårds Plads i
Brøndby

Ældrecentret Nygårds Plads i Brøndby
søger

Serviceassistent til vaskeri og rengøring. 
Det daglige arbejde er præget af stor faglighed i alle grupper, rengøringspersonalet er alle blevet
certificeret ved DS/ Insta 800. Der hersker en god team-ånd på centret, med udgangspunkt i
centrets fælles værdier.
På Nygårds Plads er beboeren i centrum, og vi har fokus på kommunikation, samt tværfagligt
samarbejde. Vi har fokus på borgerinddragelse, ligesom vi har stort fokus på vores tilgang til
beboere.
Opgaver: 

Varetage beboernes tøjvask og –pleje●

Rengøre beboernes boliger●

Rengøre fællesarealer, herunder køkken, baderum og stuer●

Dine kvalifikationer, vi forventer, at du:

Har erfaring med rengøring ●

Har et organiseret blik●

Er omhyggelig og detalje orienteret●

Er god til at kommunikere og samarbejde●

Er fleksibel og mødestabil●

Vi tilbyder:
Vi tilbyder et spændende og udfordrende job i et godt og velfungerende team. Du vil få mulighed for
at arbejde tæt sammen med beboerne og bidrage til at skabe et godt og trygt hjem for dem.
Ansøgning:
Send din ansøgning og CV senest fredag den 6. februar 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Løn: efter overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Tiltrædelse snarest muligt
Ansættelsesbrøk kan være 34 timer, mulighed for fuldtid.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Yderligere oplysninger
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Jeppe M. Kulmbak på mail:
jekul@brondby.dk
Vores virksomhedsplan samt yderligere oplysninger om Ældrecentret Nygårds Plads kan hentes på
vores hjemmeside https://nygardsplads.brondby.dk
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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